
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 4
Antala Staška 20S9/80b, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2018/0736/OKAS
Hlavní činnost

IC:

Bankovní spojení:
Číslo úCiu:
1'veřejnit v registru smluv: ANO

OOOÓ3584

Česká spořitelna Praha 4

Číslo jedtiíící:
V'yfizuje: Šechova Ilona
Telefon: 261 192 571
E-mail: ilona.socliovaií; praha4.cz
Uveřejněno v registru smluv: ANO

Albatros Media a.s.
Na Pankráci 30 1618. 14000 Praha 4
28377141 Bankovní spojeni: | 

ČřShi účtu::

Dodavatel:
Adresa:
IČ:
plátce DPH
DIČ: CZ28377141
Plátce DPH uvádí gíslo tuzemského úctu registrovaného a zveřejněného správcem danč (§ 96 ZPPH),

Předmět plnění:
1500ks Křížovky pro senioiy r logem MČ Praha 4

cena bez DPH: 128 478.26 Kč. DPH 15,00 % : 19 27l.74Kě . včetně DPH 147 759,00 Kč
Režim přenesení daň- povinnosti: ANO/NE

Platební podmínky:

Termín dodání; 
[Vlistn dodání:

Platba po převzetí předmětu plnění převodem na účet dodavatele do 30 dnů od doručeni faktury 
odběrateli.
31.5.201S 
MČ Praha 4

Smluvní podmínky:
je u/avfcna doiučenim akceptace ohjeJnávkj dťdavatdvm odhčfaicli Povinnost dodavateli; provc^t řádné prcdmči plněni jc splněna dnem. k<!y je 

předmět plněni Kv. vad předún odbOraicli a icnu> den jc uvedeny v objednávce jako icnnin dodání f*ři dodikni předtnCiu pTjiCni bude odběrateli předán rozpis 
předávaného předmětu plněni. Odběratel dodaviitelí potvrdí převveti předmětu plněni, řřcdmči plnětti s vadami není ndběrutcl povinen přev/Jl OdhCraici 
není povinen zaplatit cenu /a přev/aty předmět pltiěni s vadaini. dokud dvKiavmcI necidstríUTi vady předntétu plněni. Jc-ii předmět plněiti předmětem úpravy 
technické normy, CsN ěí me-/inári>dní. musí byt technická norma dodržena Ve ťakiuře dodavatel tivádi ěislo objednávky odběratele, nebo knr phpujuic 
kopii objednávky ndběiatcle Pro případ nedodrženi termínu dodáni ze strany Joda\aiclc jc di»<la\atcl povinen zupldlil odhěrnteli smluvní pokutu, a lo ve 
vyisi 0.5 % z celkové ceny předmětu plněni (vCcině OPII, je-li účtována) za každý den následujici po sinluvcncin tcmiifiii dodaní Při nedodrženi splatnosti 
ceny za předmět plněm odběratelem má dodavatel nárok na ún>k / prodlení ve vy^i dle nařízeni vlády CK íf.iiiěny v objednávce a akceptaci /měn 1/c činit 
jen písemnou fbnnou Fakturu - dartový doklad /a přcvzalč plněni dodavatel vystaví a dotuěf odběrateli neJpiwdCji do 5 dne kalendářního měsíce 
náslcdujíeiíio po převzetí plněni. Pohledávku dvdavatcTe za odběmielcrti k. /aplaccni ceny jc dodavatel oprávněn piv<;toupit pouze po dohodě a odběratelem. 
.ie vy Uničenu, aby nabídka s nepodstáinými změnami učiněná jednou smluvní stranou jaku protinávrh duiKé .smluvní straně byla bránu jako přijetí nahíilky. 
pš.ikud ji druhá ;%tiann nc(KÍinťtnc
Je-li doiiavatd plátcem DPH. je povinen určil k zaplaceni ceny pouze tuzemsky účet patřící doíkivateli rc«isirov anv u správce daně dk $ 96 odst I ZOPII a 
zv cfcjněnv dle $ 96 odst 2 /.DPhl V případě, že do data splatnosti luktury - daAového dokladu nebude úěcl. na který mn hýl provedena úhrada zdanitelného 
plněni z^cřcil1ěn. přiJeTnce zdanitelného plnění pozastaví úhradu faktury' - tiahmeho dokladu n požádá poskylovatcie o jiný účet Zit účelem předcfia/eni 
dopadu ruěcní objednatele jako přijemee zdanitelného plněni ($ 109 ZDPfh mú/e objednatel postupovat zvlaUtiím způsobetn pro zujiMěni DPH ($ 109a 
XDPlIi, tj objednatel Je oprávněn pti pluecni ceiiy díla tuto ponížil o Df^H. kterou zaplali na účet správce daně. čímž bude cena Jda e<> d» této části 
/huioviieli /aplticen;)

Rnz<4ih oprávnění zisiiipcú odběratele: Zákonní zástupci odběratele jsou slurosia, tajemník UMC Praha 4. vedoucí odborů a jejich zástupci Objednávkou 
nelze /ahezpeěovai dodávky a služby trvajícího charakteru Dodávky a služby nd/e v>bjednávai bez předeho7.ih<» ro/poělového ověřeni příslušného správce 
nvzpoěiu odběratele Objednávky lze Činil do výilc 200 tis. KC be/npH vCeinř Překroci-li /ástupcc odběratele .své oprávněni zákonného /áslupec 
odběratele, tmo objednávku odběraielc nezava/.oje Objcdnala-li d<.KJávky a služby jiná os»»ba než výše vyjmenovaní zákonní zástupci odhěriMcIc. tato 
obrednúvlcá odt?Cfatelc nezavazuje

Schválil správce rozpočtu: 
Jméno: příjmenK podpis;

Datum: 16.04.2018

Objednal:
Jméno, příjiDěni, funkce, podpis 

Datum: 16.04.2018

Ilona Socliová

Tylová Eva Ing.
vedoucí Odboru kanceláře starosty

Akceptace dodavatelem: .\.NO /NE 
Jmérto.. příjmení, podpis o^vněné o.soby:

Datum:


